



## WSPÓLNE KOŁĘDOWANIE W PRZYTOCZNICY

19 grudnia w Publicznej Szkole Podstawowej SPSK w Przytocznicy odbyły się jasełka przygotowane przez całą społeczność szkolną i przedszkolną. Sala była pełna aniołów, pasterzy, baranków; znalazły się

także diabełki. Wspólne kołędowanie, zapach sianka oraz przepiękna scenografia wprowadziła zgromadzonych gości w świąteczny nastrój. Gromkimi brawami zostali nagrodzeni najmniejsi aktorzy, którzy odgrywali rolę



owieczek.

Rodzice wykazali się niezwykłą pomysłowością, tworząc stroje dla swoich dzieci.

Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie i pomoc w przygotowaniach.

Na zakończenie pani dyrektor złożyła wszystkim życzenia i zaprosiła na mały poczęstunek.

A.K. i I.G.



## Mikołajki w Olszynie



5 grudnia w SP w Olszynie za sprawą SU odbyły się mikołajki. Tego dnia w klasach panowała niezwykle radosna atmosfera, a uczniowie w czerwonych czapczkach i rogach renifera niecierpliwie wypatrywali nadejścia niezwykłego gościa. Wizyty najbardziej nie mogły doczekać się najmłodsze dzieci, dlatego też w towarzystwie swoich pomocników Mikołaj najpierw odwiedził oddział przedszkolny. Został tam powitany głośnym śpiewem, po czym grzeczne dzieci obdarował cukierkami i piernikami. Następnie odwiedził klasy I - III, gdzie był równie serdecznie

witany. Niecodziennemu gościowi bardzo podobały się piosenki i wierszyki, jakie usłyszał. Każde dziecko miało także okazję usiąść Mikołajowi na kolanach, porozmawiać z nim oraz zrobić wspólne zdjęcie. Okazało się, że niektórych za złe zachowanie przybysz musiał skarciec różgą, jednak ze względu na obiecaną poprawę Mikołaj wszystkim dzieciom, bez wyjątku, wręczył prezenty, z których ogromnie się cieszyły. Na końcu udał się z wizytą do klas IV - VI, gdzie obdarował uczniów cukierkami.

Iwona Białek

## MIKOŁAJ W SŁONECZNYM ZAKĄTKU!

Na ten dzień przedszkolaki z Przedszkola nr 5 przygotowały się cały tydzień. W piątkowy poranek - 5 grudnia, dzieci już od samego rana wyczekiwały przybycia Mikołaja. Zanim ono jednak nastąpiło, wszyscy zgromadziliśmy się w holu, by cieszyć się jeszcze innymi atrakcjami. Rozpoczęliśmy od sprawdzenia wiedzy dzieciaków na temat mikołajek. Później dzięki przedstawieniu, przygotowanemu przez rodziców wspólnie z paniami nauczycielkami, znaleźliśmy się na ogromnym statku, którym przepłynęliśmy i zwiedziliśmy dalekie kraje. Mogliśmy podziwiać tam figlarne i bardzo zabawne zwierzęta. Inscenizacja zakończyła się piosenką zwiastującą przybycie kogoś niezwykłego. Nadszedł bowiem ten długo



wyczekiwany i najważniejszy moment dnia - powitanie Mikołaja, który już tradycyjnie z powodu braku śniegu, przybywa do nas różnorakimi środkami lokomocji. Jakież było nasze zdziwienie i tym razem, kiedy Mikołaj wjechał na plac przedszkolny na koparce! Radosnie i serdecznie powitaliśmy go piosenką, a następnie poprosiliśmy, aby udał się wraz z załogą teatralną do każdej sali odwiedzić wszystkie dzieci. Tam miały one możliwość porozmawiania z Mikołajem, zaprezentowania piosenek i wierszyków oraz przytulenia Świętego, a nawet wręczenia mu samodzielnie wykonanych podarków. Oczywiście także Mikołaj pozostawił u nas przywiezione ze sobą prezenty. Mikołaju, do zobaczenia za rok!

A.B.

## Z N A J D Ź



Znajdź 22 szczegóły, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku dolnym zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, naklej na kartkę i przynieś lub przyslij do redakcji. Na rozwiązania czekamy do 16 stycznia br.

Zadanie dla dzieci do lat 12.

### ROZWIĄZANIE

Za znalezienie różnic na dwóch, pozornie identycznych obrazkach, zamieszczonych w nr. 47., nagrodę otrzymuje Marcel Kukuła z Komorowa. Gratulujemy i zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody.



## Wigilia w Przedszkolu w Kaliszkowicach Kaliskich



18 grudnia w Przedszkolu w Kaliszkowicach Kaliskich odbyła się, przygotowana przez rodziców i wychowawczynię, wigilia. Aby wprowadzić świąteczny nastrój, dzieci od samego rana wykonywały ozdoby choinkowe, które później zabrały do domu. Słuchane i śpiewane były także i kołedy oraz piosenki o Mikołaju, po czym wszystkie dzieci wspólnie zasiadły do suto zastawionego wigilijnego stołu, na którym „uśmiechały się” przygotowane przez mamy potrawy i świąteczne dekoracje.

I. Sz.